
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

B.V. Zuid Nederlandse Verlichtingsindustrie (Z.V.I.) 31-01-2019 
 1

B.V. Zuid Nederlandse Verlichtingsindustrie (Z.V.I.)
Zoggelsestraat 23
5384 LL HEESCH
KvK: 16079450

31-01-2019 
 1

Vervaardiging en verkoop van glazen meubels. 31-01-2019 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2015 € 912.806,00 € 15.458,00 € 359.388,00

2016 € 824.628,00 € -157.273,00 € 307.249,00

2017 € 1.032.274,00 € -320.264,00 € 149.446,00

Verslagnummer 5
Datum verslag 07-04-2021
Insolventienummer F.01/18/373
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000086936:F001
Datum uitspraak 18-12-2018

R-C mr. C.A.M. de Bruijn
Curator mr W.M. Welage

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ca2e4d90-d002-e911-80ce-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=346ee9f6-3273-e511-80c6-005056ac5ca6


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

In 2018 is de omzet (tot datum faillissement circa € 650.000,-) als gevolg van 
het  wegvallen van klanten substantieel gedaald. 

31-01-2019 
 1

5

Toelichting 
8 (inclusief bestuurders)

31-01-2019 
 1

€ 8.083,05 31-01-2019 
 1

€ 48.036,69 14-08-2019 
 2

€ 18.486,64 02-03-2020 
 3

€ 1.443,20 14-09-2020 
 4

€ 1.445,80 07-04-2021
 5



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

van 
18-12-2018

t/m 
30-1-2019

31-01-2019 
 1

van 
31-1-2019

t/m 
13-8-2019

14-08-2019 
 2

van 
14-8-2019

t/m 
1-3-2020

02-03-2020 
 3

van 
2-3-2020

t/m 
13-9-2020

14-09-2020 
 4

van 
14-9-2020

t/m 
6-4-2021

07-04-2021
 5

Verslagperiode Bestede uren

1 120 uur 12 min

2 77 uur 42 min

3 21 uur 0 min

4 12 uur 48 min

5 5 uur 24 min

totaal 237 uur 6 min

1. Inventarisatie



1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Enig aandeelhouder is Mierlo Holding B.V.
Bestuurders:
- Johanna Hendrika van Mierlo - Ruitenberg
- Sagemi Holding B.V. (bestuurder: Alexandra Corine Gelderland - van Mierlo)
- Jero Holding B.V. (bestuurder: Jeronimus Wilhelmus Johannes van Mierlo)

31-01-2019 
 1

Geen. 31-01-2019 
 1

Bij de volgende verzekeringsmaatschappijen liepen verzekeringspolissen. Alle 
verzekeringen zijn beëindigd, behalve de inboedelverzekering (Interpolis).
- ASR
- De Amersfoortse
- Interpolis
- Nationale Nederlanden

31-01-2019 
 1

De inboedelverzekering (Interpolis) is inmiddels ook beëindigd. 14-08-2019 
 2

Het pand is eigendom van de aandeelhouder van gefailleerde. De 
huurovereenkomst is door de aandeelhouder op 20 december 2018 opgezegd. 

31-01-2019 
 1

Er werd door gefailleerde tevens een ruimte gehuurd bij De Woonindustrie. De 
huur was reeds voor datum faillissement opgezegd. 

14-08-2019 
 2

Gefailleerde is gespecialiseerd in het fabriceren van glazen meubels. De vraag 
naar glazen meubels is drastisch afgenomen. Bovendien had gefailleerde te 
maken met buitenlandse concurrenten die in staat waren om aanmerkelijk 
goedkoper glazen meubels te produceren. Als gevolg van de afnemende vraag 
hebben veel dealers hun deuren moeten sluiten, waardoor er grote druk op de 
omzet van gefailleerde ontstond. Ook de Engelse omzet stond als gevolg van 
de Brexit onder druk. Om de verliezen van de afgelopen twee jaren te dekken, 
is er door de aandeelhouder veel geld in het bedrijf gestoken. De financiële 
middelen van de aandeelhouder zijn echter uitgeput, waardoor de liquiditeit 
onder druk kwam te staan. Uiteindelijk heeft de aandeelhouder moeten 
besluiten om het faillissement aan te vragen.   

31-01-2019 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 
5

Toelichting 
De personeelsleden zijn door de curator op de hoogte gesteld van het 
faillissement en de gevolgen daarvan. Er heeft ook een intake met het UWV 
plaatsgevonden voor de afw ikkeling van de loongarantieregeling.  

31-01-2019 
 1

Personeelsleden 
5

31-01-2019 
 1

Datum Aantal Toelichting

20-12-2018 5

totaal 5

Geen. 31-01-2019 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Geen.

totaal € 0,00 € 0,00

n.v.t. 31-01-2019 
 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen. 31-01-2019 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Inventaris € 34.718,39

Voertuig € 3.267,00

totaal € 37.985,39 € 0,00

De aangetroffen inventaris bestaat uit machinerieën en kantoorinventaris.  
Het voertuig is een oude bus van het merk Mercedes-Benz.

31-01-2019 
 1

Een gedeelte van de bedrijfsmiddelen is verkocht aan de doorstarter. Het 
restant is middels een veiling verkocht. 

14-08-2019 
 2

De curator zal ex artikel 57 lid 3 Fw de belangen van de fiscus behartigen. 31-01-2019 
 1

- Verkoop bedrijfsmiddelen. 31-01-2019 
 1

Geen. 14-08-2019 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Voorraad € 12.751,50

totaal € 12.751,50 € 0,00

Gefailleerde beschikt over een partij showroomvoorraad en gereed product. 
Het resterende gedeelte van de voorraad is halffabricaat. 

31-01-2019 
 1

De koopsom voor de voorraad (halffabricaat en gereed product), geleverd aan 
de doorstarter, bedraagt € 2.000 excl. btw en is bijgeschreven op de 
boedelrekening. De overige activa zijn middels een veiling verkocht. 

14-08-2019 
 2



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

- Verkoop voorraad. 31-01-2019 
 1

Geen. 14-08-2019 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

goodwill € 8.000,00

totaal € 8.000,00 € 0,00

Naast de goodwill en modellen zijn er twee merknamen, te weten Helderr en 
Joshh& aangetroffen. 

31-01-2019 
 1

Op de modellen en de merkrechten pretenderen derden rechten. De curator 
doet nader onderzoek. 

31-01-2019 
 1

De doorstarter zal de rechten van derden respecteren. 14-08-2019 
 2

De afrekening met de pandhouder heeft plaatsgevonden. 14-09-2020 
 4

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Boedeldebiteuren € 12.486,10 € 11.416,12

Pre-faillissementsdebiteuren € 56.244,27 € 53.884,96

totaal € 68.730,37 € 65.301,08 € 0,00



Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator heeft een debiteurenportefeuille aangetroffen. 

Ten aanzien van de pre-faillissementsdebiteuren is een bedrag ad € 37.073,27 
voldaan op de bankrekening van gefailleerde en een bedrag ad € 2.275,78 
voldaan op de boedelrekening.

Ten aanzien van de boedeldebiteuren is een bedrag ad € 2.132,91 voldaan op 
de bankrekening van gefailleerde, een bedrag ad € 6.434,33 is voldaan op de 
boedelrekening en een bedrag ad € 527,27 is contant voldaan aan de 
bestuurder van gefailleerde.

Ten aanzien van het transport van de goederen zijn kosten ad € 397,85 
voldaan van de boedelrekening.

31-01-2019 
 1

Ten aanzien van de pre-faillissementsdebiteuren is een bedrag ad € 48.769,15 
voldaan op de bankrekening van gefailleerde en een bedrag ad  € 4.577,15 
voldaan op de boedelrekening.

Ten aanzien van de boedeldebiteuren is een bedrag ad €  2.204,43 voldaan op 
de bankrekening van gefailleerde, een bedrag ad  € 9.211,69 is voldaan op de 
boedelrekening.

Ten aanzien van de debiteuren zijn kosten ad € 2.519,85 voldaan van de 
boedelrekening. Deze kosten zien op transport, commissie Richard Stamp en 
kosten Euretco.

In de afgelopen verslagperiode is gebleken dat de omvang van de 
debiteurenportefeuille afw ijkt van de omvang waar in het eerste verslag van is 
uitgegaan. 

14-08-2019 
 2

Ten aanzien van de pre-faillissementsdebiteuren is een bedrag ad € 48.769,15 
voldaan op de bankrekening van gefailleerde en een bedrag ad  € 5.115,81 is 
voldaan op de boedelrekening.

Ten aanzien van de boedeldebiteuren is een bedrag ad €  2.204,43 voldaan op 
de bankrekening van gefailleerde, een bedrag ad  € 9.211,69 is voldaan op de 
boedelrekening.

02-03-2020 
 3

In de afgelopen verslagperiode heeft de incasso niet tot betalingen op de 
boedelrekeningen geleid.

Er rest slechts nog één betw iste vordering van circa € 4.000,-.

14-09-2020 
 4

De curator staakt de incasso van de laatste vordering daar deze gemotiveerd 
door de debiteur wordt betw ist. 

07-04-2021
 5



4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

- de incasso van de vorderingen op debiteuren; 31-01-2019 
 1

- de incasso van de vorderingen op debiteuren; 14-09-2020 
 4

Geen. 07-04-2021
 5

5. Bank/Zekerheden

€ 134.780,33

Toelichting vordering van bank(en) 
De Rabobank heeft een vordering op gefailleerde uit hoofde van de rekening-
courant. 

31-01-2019 
 1

Geen. 31-01-2019 
 1

De Rabobank heeft een pandrecht op transportmiddelen, voorraden, 
vorderingen op derden en inventaris.

31-01-2019 
 1

In de afgelopen verslagperiode heeft de afrekening met de pandhouder 
plaatsgevonden.

14-09-2020 
 4

De curator heeft met de bank afspraken gemaakt inzake de incasso van de 
vorderingen op debiteuren en de verkoop van de aan de bank verpande 
zaken. 

31-01-2019 
 1

In de afgelopen verslagperiode heeft de afrekening met de pandhouder 
plaatsgevonden.

14-09-2020 
 4



5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Diverse leveranciers hebben aanspraak gemaakt op een 
eigendomsvoorbehoud. De curator onderzoekt of de zaken zijn aangetroffen 
en of het eigendomsvoorbehoud rechtsgeldig tot stand is gekomen. De curator 
zal de rechten van derden afw ikkelen. 

31-01-2019 
 1

Alle aanspraken van derden zijn door de curator afgewikkeld. 14-08-2019 
 2

Bij de curator heeft zich niemand gemeld met een beroep op een retentierecht. 31-01-2019 
 1

Bij de curator heeft zich niemand gemeld met een beroep op een recht van 
reclame. 

31-01-2019 
 1

Toelichting 
De curator is met de bank overeengekomen dat hij de aan de bank verpande 
activa te gelde zal maken tegen een boedelbijdrage van 10% van de 
opbrengst met een minimum van € 15.000,-. 

31-01-2019 
 1

Toelichting 
De curator zal in de komende verslagperiode de opbrengsten conform de met 
de bank gemaakte afspraken verdelen. 

14-08-2019 
 2

Toelichting 
In de afgelopen verslagperiode heeft de afrekening met de pandhouder 
plaatsgevonden.

14-09-2020 
 4

- onderzoek;
- verkoop verpande zaken.

31-01-2019 
 1

- De curator zal in de komende verslagperiode de opbrengst van de 
debiteurenportefeuille en de overige aan de bank verpande activa conform de 
met de bank gemaakte afspraken verdelen. 

14-08-2019 
 2

In de afgelopen verslagperiode heeft de afrekening met de pandhouder 
plaatsgevonden.

14-09-2020 
 4

6. Voortzetten/doorstart onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

Voortzetten onderneming

De curator heeft de activiteiten van gefailleerde beperkt voortgezet. 
Werknemers hebben in de opzegperiode van waardeloze halffabricaten, 
producten gemaakt. Daarnaast zijn gereedstaande orders uitgeleverd. 

31-01-2019 
 1

De curator heeft enkel gebruik gemaakt van het personeel van gefailleerde. 
Met de klanten is overeengekomen dat betaling geschied voor levering. De 
enige kosten die zijn gemaakt zijn telefoonkosten die mede noodzakelijk 
waren voor de alarminstallatie die ten behoeve van de dekking van de 
inboedelverzekering gehandhaafd moet worden. Deze kosten komen ten laste 
van de opbrengst van de verpande goederen, zulks met instemming van de 
bank.

31-01-2019 
 1

- uitlevering gereedstaand product. 31-01-2019 
 1

Doorstarten onderneming

Meerdere doorstartkandidaten hebben zich bij de curator gemeld met 
interesse in een deel van de activa van gefailleerde. Met een van hen heeft de 
curator inmiddels overeenstemming bereikt inzake de overname van een deel 
van de inventaris, de voorraad halffabricaat en de goodwill.

31-01-2019 
 1

De verkoop is met toestemming van de bank en de rechter commissaris tot 
stand gekomen.

31-01-2019 
 1



6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

€ 21.000,00

Toelichting 
De volgende zaken zijn verkocht:

-een gedeelte van Inventaris
-voorraad halffabricaat
-goodwill

31-01-2019 
 1

€ 23.350,00

Toelichting 
Er is aanvullend op de eerdere activatransactie een gedeelte van de inventaris 
à € 2.350,- onderhands aan de doorstarter verkocht. 

14-08-2019 
 2

Toelichting 
Nog onbekend. De hoogte van de boedelbijdrage is afhankelijk van de 
opbrengst van de overige verpande goederen. 

31-01-2019 
 1

Toelichting 
De curator is thans doende om de exacte omvang van de boedelbijdrage te 
berekenen.

14-08-2019 
 2

-afronding werkzaamheden in verband met de doorstart 31-01-2019 
 1

- het opstellen van een berekening inzake de verdeling van de opbrengst van 
de door de curator verkochte verpande zaken.

14-08-2019 
 2

De afrekening met de pandhouder heeft plaatsgevonden. 14-09-2020 
 4

7. Rechtmatigheid

De curator heeft de administratie van gefailleerde ontvangen. De curator doet 
nader onderzoek.

31-01-2019 
 1

Vooralsnog is de curator van mening dat aan de boekhoudplicht is voldaan. In 
de komende verslagperiode zal hij nader onderzoek verrichten.

14-08-2019 
 2

Het onderzoek is afgerond. De curator is van mening dat aan de 
boekhoudplicht is voldaan.

07-04-2021
 5



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De jaarrekening van 2017 is gedeponeerd op 6 december 2018.
De jaarrekening van 2016 is gedeponeerd op 2 juli 2018.
De jaarrekening van 2015 is gedeponeerd op 19 januari 2017.
De jaarrekening van 2014 is gedeponeerd op 29 januari 2016.

31-01-2019 
 1

Niet van toepassing. 31-01-2019 
 1

De curator doet nader onderzoek. 31-01-2019 
 1

Een eventuele vordering wegens volstorting van de aandelen is reeds 
verjaard. 

14-08-2019 
 2

Toelichting 
De curator doet nader onderzoek.

31-01-2019 
 1

Nee

Toelichting 
Het onderzoek is afgerond.

07-04-2021
 5

Toelichting 
De curator doet nader onderzoek.

31-01-2019 
 1

Nee

Toelichting 
Het onderzoek is afgerond.

07-04-2021
 5

De curator doet nader onderzoek. 31-01-2019 
 1

Het onderzoek is afgerond. 07-04-2021
 5



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

- onderzoek administratie;
- rechtmatigheidsonderzoek.

31-01-2019 
 1

Het onderzoek is afgerond. De curator heeft geen onregelmatigheden 
geconstateerd. 

07-04-2021
 5

8. Crediteuren

€ 618,88 31-01-2019 
 1

€ 1.286,26 14-08-2019 
 2

€ 20.964,72 02-03-2020 
 3

€ 3.409,00 31-01-2019 
 1

€ 18.516,00 14-08-2019 
 2

€ 34.762,00 02-03-2020 
 3

€ 11.282,44 02-03-2020 
 3



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

16 31-01-2019 
 1

26 14-08-2019 
 2

27 07-04-2021
 5

€ 226.377,44 31-01-2019 
 1

€ 234.656,50 14-08-2019 
 2

€ 244.960,39 07-04-2021
 5



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

9. Procedures

n.v.t. 31-01-2019 
 1

n.v.t. 31-01-2019 
 1

n.v.t. 31-01-2019 
 1

Geen. 31-01-2019 
 1

10. Overig

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezig houden met:

- verkoop voorraad;
- verkoop bedrijfsmiddelen;
- de incasso van de vorderingen op debiteuren;
-afronding uitlevering gereed product;
-afronding doorstart;
- onderzoek in de administratie van gefailleerde;
- rechtmatigheidsonderzoek;
- onderzoek eigendomsvoorbehoud.

31-01-2019 
 1

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezig houden met:

- de incasso van de vorderingen op debiteuren;
- berekening van de verdeling van de opbrengst van de aan de bank verpande 
goederen;
- onderzoek administratie van gefailleerde;
- rechtmatigheidsonderzoek.

14-08-2019 
 2

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezig houden met:

- de incasso van de vorderingen op debiteuren;
- berekening van de verdeling van de opbrengst van de aan de bank verpande 

02-03-2020 
 3



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

goederen;
- onderzoek administratie van gefailleerde;
- rechtmatigheidsonderzoek.

De curator zal zich in de komende verslagperiode bezig houden met:

- de incasso van de vorderingen op debiteuren;
- onderzoek administratie van gefailleerde;
- rechtmatigheidsonderzoek.

14-09-2020 
 4

Geen. De werkzaamheden zijn afgerond. 

Het betreft thans een eindverslag.

07-04-2021
 5

Nog niet bekend. 31-01-2019 
 1

- Zie plan van aanpak. 31-01-2019 
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


